АДМИНИСТРАЦИЯ

    ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района  Ростовской области

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       15.07.2013 г                                      № 54                   с. Летник
«Об утверждении отчета о

реализации муниципальных

долгосрочных целевых программ
на территории Летницкого
сельского поселения за 2 кв.2013 года»

                                   В соответствии с Постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от  16.03.2010 г № 14

«О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ муниципального образовании Летницкого сельского поселения»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет о реализации муниципальных долгосрочных целевых программ на территории Летницкого сельского поселения за 2 квартал 2013 года, согласно приложения к данному постановлению.
 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Летницкого сельского поселения                                Н. Е. Ткаченко

                                                                                       Приложение

к постановлению Администрации

Летницкого сельского поселения

от 15.07.2013 г № 54
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе« Сохранения и развития  культуры и искусства в

Летницком сельском поселении на 2013 - 2015 г.»

                                                                    (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 01»  июля 2013 года

(представляется по итогам года)
	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

рамме

	2042,8
	813,4
	1229,4
	2042,8

	126,4
	1916,4

	813,4

	0,0
	813,4

	Мероприя-

тие № 1
	Организация
библиотечного

обслуживания
	тыс.руб

	Мероприя-

тие № 2
	Организация

предоставления

культурно-досуговых

мероприятий,

создание условий

для массого отдыха жителей села

	тыс.руб
	2042,8
	813,4
	1229,4
	2042,8

	126,4
	1916,4

	813,4

	0,0
	813,4

Глава Летницкого сельского поселения                                            Н. Е. Ткаченко
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Социальное развитие Летницкого сельского поселения на 2013-2015 годы»»

                                                                     (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 01»  июля 2013 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

рамме

	20000,0
	0,0
	20000,0
	20000,0
	5300,0
	13803,3
	896,7

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприя-

тие № 1
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Социальное развитие Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2011-2013 годы"
	тыс.руб
	20000,0
	0,0
	20000,0
	20000,0
	5300,0
	13803,3
	896,7

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Глава Летницкого сельского поселения                                             Н. Е. Ткаченко
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Комплексного благоустройства

территории муниципального образования «Летницкое сельское поселение» за 2013 -2015г»».
                                                                      (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 01»  июля 2013 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

	803,1
	329,0
	474,1
	803,1

	0,0
	803,1

	329,0

	0,0
	329,0

	Мероприя-

тие № 1
	Уличное освещение
	тыс.руб
	465,8
	214,9
	250,9
	465,8

	465,8

	214,9

	214,9

	Мероприя-

тие № 3
	Озеленение
	тыс.руб
	263,4
	71,5
	191,8
	263,4

	0,0
	263,4

	71,5

	0,0
	71,5

	Мероприя-

тие № 4
	Организация и содержание мест захоронения
	тыс.руб
	68,9
	42,5
	26,4
	68,9

	68,9

	42,5

	42,5

	Мероприя-

тие № 5
	Прочиеблагоустройство

городских округов и поселений
	тыс.руб
	5,0
	0,0
	5,0
	5,0

	5,0

	0,0

	0,0

Глава Летницкого сельского поселения                                             Н. Е. Ткаченко
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Летницком сельском на 2013-2015 г»

                                                                    (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 01»  июля 2013 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

рамме

	1809,8
	0,0
	1809,8
	1809,8

	1751,8
	58,0

	0,0

	Мероприя-

тие № 1
	Муниципальная долгосрочная целевая программа " Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Летницком сельском на 2010-2014 г»

	тыс.руб
	1809,8
	0,0
	1809,8
	1809,8

	1751,8
	58,0

	0,0

Глава Летницкого сельского поселения                                               Н. Е. Ткаченко
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Летницком сельском поселении на 2013-2015 год"                                                                     (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 01»  июля 2013 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

рамме

	47,0

	47,0
	47,0

	47,0

	0,0

	Мероприя-

тие № 1
	Ведомственная целевая программа "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Летницком сельском поселении на 2012 год"

	47,0

	47,0
	47,0

	47,0

	0,0

Глава Летницкого сельского поселения                                             Н. Е. Ткаченко